

# **Surrey Holding ApS**

**Walgerholm 13 Jonstrup, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 42 65 37 05**

## **Årsrapport**

**30. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Wyatt Harding**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Surrey Holding ApS  
Walgerholm 13 Jonstrup  
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 65 37 05

Regnskabsår: 30. august - 31. december

### Direktion

Benjamin Harding, Direktør  
Michael Hamish Harding, Direktør  
Wyatt Harding, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i indeværende år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.695 Det ordinære resultat efter skat udgør -45.893 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af Selskabsloven §119. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via øget indtjening de kommende år. Selskabet er finansieret af mellemregninger fra ejerkredsen, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.695</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.695</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-36.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.893</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-45.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.893</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>363.802</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.802</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>363.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>75</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>363.877</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.893
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	369.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>363.877</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

30/8 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Usikkerhed om going concern

selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 6. Selskabets negative egenkapital er finansieret af ejerkredsen, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.